
Veranstalter: RC STEINER BIKEDOC Ovilava Wels

Steiner Cross Wels powered by RC Ovilava

Datum: Sonntag, 12. November 2023

Distanz 21,2 km Ergebnisliste: 60min Trainingsrennen
Schnitt 22,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

FEDERSPIEL Daniel1861. Elite1987 AUT 8R 55:47,46Team Felbermayr Simplon Wels

HEIGL Philipp1662. Elite1993 AUT 8R 57:52,62SU Bikestore.cc Team

MAIER Maxi1773. Elite1992 GER 8R 58:37,67Fujibikes Rockets/ MTB Club München

HÖDLMOSER Dominik2064. U-232005 AUT 8R 59:21,99Bike Friends Salzburg*

HUBER Konstantin1925. Elite2001 GER 8R 59:44,97RSV Moosburg

GAßNER Jonas2196. Junioren2006 AUT 8R 59:57,80RC ARBÖ SK Voest

DIRISAMER Jan2207. Junioren2006 AUT 8R 1:00:14,41RC ARBÖ SK Voest

PREYLER David2038. U-232004 AUT 8R 1:00:16,95Tirol KTM Cycling Team*

STADLER Alexander1839. Elite1996 AUT 8R 1:00:28,77Intersport Mühl4tler Bike Team

STIEGER Adrian20810. U-232003 AUT 8R 1:00:58,22ARBÖ headstart ON Fahrrad*

PECHHACKER Jürgen16211. Masters II1970 AUT 8R 1:01:04,52Radsportunion St.Pölten

POSCHACHER Valentin21812. Junioren2006 AUT 8R 1:01:10,54Hrinkow Bikes Steyr

HAUER Gerald16113. Masters II1971 AUT 8R 1:01:47,99SU Bikestore.cc Team

KRENN Gerhard18914. Masters I1983 AUT 8R 1:02:15,88ARBÖ Radsport Kiesl

ISAK Christian17115. Amateure m1973 AUT 8R 1:02:33,68ARBÖ RC Sparkasse Pernitz

GEIS Christian21016. Elite1982 GER 8R 1:02:43,35RSV Rosenheim E.V.

PREYLER Gabriel18017. Junioren2006 AUT 8R 1:02:57,68ARBÖ RC Purgstall

STRASSER Sebastian16918. Amateure m1994 AUT 8R 1:03:02,00STP cycling club

TEUBENBACHER Gerald16319. Amateure m1978 AUT 8R 1:03:30,43RC sunpor St. Pölten

KRAUS Lucas19120. Junioren2007 AUT 8R 1:04:00,86URC Bikerei/VLOW RacingT.

HUBER Maximilian22521. Amateure m1995 AUT 7R 56:15,03Velo.crew PopaFlo

HEIGL Leopold18222. Masters III1966 AUT 7R 56:31,86SU Bikestore.cc Team

GARSTENAUER Sebastian22123. Junioren2006 AUT 7R 58:04,33RC ARBÖ Felbermayr Wels

GRASL Patrick17824. Elite1997 AUT 7R 58:16,54ARBÖ headstart ON Fahrrad

LICHTMANNEGGER Josef17925. Masters III1967 AUT 7R 58:22,87RV Bike Sport Scheffau

MAYR Karl Michael17326. Amateure m1977 AUT 7R 58:26,13RADWERK.cc

ARTENJAK Bernhard16727. Amateure m1976 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler

BAUER Julian23228. Amateure m1982 AUT  "RC ARBÖ SK Voest

GRUBER Philipp21529. Junioren2007 AUT 7R 58:30,53RC ARBÖ Felbermayr Wels

HAUSER Wolfgang16430. Masters III1969 AUT  "Radclub Feuerwehr Austria

SIEGL Sergej18531. Masters II1971 AUT 7R 58:45,17ARBÖ Radsport Kiesl

VONK Sander23332. Masters I1981 NED 7R 58:58,68Bike Friends Salzburg

GRUBER Markus18433. BikeCard1984 AUT 7R 59:03,95MuddyTeamBikers

SCHINAGL Julian22234. Amateure m2001 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl

FICHTINGER Michael16535. BikeCard1983 AUT 7R 59:07,21URC Spk Renner Langenlois

PUCHNER Florian21436. Junioren2007 AUT  "ARBÖ PopaFlo Freistadt

PFANDLER Marcus19737. Masters III1968 GER 7R 59:20,65RSV Rosenheim E.V.

DÜRAGER Alexander23038. Amateure m1984 AUT 7R 59:28,25Bike Friends Salzburg

ZOBL Valentin21339. Junioren2007 AUT 7R 59:31,99Radclub Walding

STANIEK Matt23440. Masters I1979 GER 7R 59:59,85RSV Rosenheim E.V.

CRAMER Sandro23741. Masters III1974 GER 7R 1:00:06,06RSV Rosenheim E.V.

HAIDERER Jürgen17242. Masters I1975 AUT 7R 1:00:20,03Free Eagle Funracing Team

ZOBEL Jakob22443. Amateure m1997 GER 7R 1:00:54,60Zweirad-Gemeinschaft-Kassel

GAHLEITNER Hans-Peter20144. Amateure m1986 AUT 7R 1:01:01,70RC Grieskirchen

CSENAR Christian24345. Amateure m1980 AUT 7R 1:01:07,67Union Cycling Team NÖ

KRUTTER Simon24146. BikeCard1978 AUT 7R 1:02:11,37RSV Freilassing

HUBER Maximilian21147. Junioren2007 AUT 7R 1:02:27,86Hrinkow Bikes Steyr

WASNER Andreas18148. Masters II1970 AUT 7R 1:02:30,24ARBÖ Radsport Kiesl

OTTINO Josef19949. Masters IV1960 AUT 7R 1:02:36,83ASVÖ Radclub Leogang

KORNFELDNER Andreas22650. Amateure m1992 AUT 7R 1:02:52,76RC Grieskirchen

VELAGIC Halid23851. BikeCard1973 AUT 7R 1:03:34,67Bike Sport Horny

WASNER Leopold18752. Masters III1968 AUT 7R 1:03:54,44ARBÖ Radsport Kiesl

SOMMER Alexander23953. BikeCard1970 AUT 7R 1:04:08,45ARBÖ PopaFlo Freistadt

PLAKOLB Simon19854. BikeCard1992 AUT 7R 1:04:28,11UNION RC Lassnitzhöhe

STAMCAR Thomas17455. BikeCard1982 AUT 7R 1:04:55,24-

STRÖDICKE Marco22856. BikeCard1986 NAM  "URC Nibelungen Pöchlarn
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HUEMER-FISTELBERGER David20457. Masters I1981 AUT 6R 56:17,79RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tec

SCHRENK Markus19658. Masters II1972 AUT 6R 56:59,882RC Format

WAGNER Holger23559. Masters I1978 GER  "Bike Friends Salzburg

PRANDSTÖTTER Gerhard24260. Masters III1964 AUT 6R 57:18,67Free Eagle Funracing Team

MOSBACHER Bruno24061. BikeCard1965 AUT 6R 57:39,03-

HAUSER Christian22362. BikeCard2000 AUT 6R 58:07,54Bikesport Horny

DE PAOLA Stefano19063. BikeCard1982 ITA 6R 59:07,21UES Eisenstadt

DORNINGER Jakob20064. U-232003 AUT 6R 59:17,63RC Tretlager Amstetten *

SCHÖRKHUBER Berthold22765. BikeCard1987 AUT 6R 59:31,99ASKÖ Laufrad Steyr

AMASHAUFER Hannes20566. BikeCard1970 AUT 6R 59:59,85URC Nibelungen Pöchlarn

ALEXANDROV Vladimir22967. BikeCard1985 RUS 6R 1:00:11,38-

ESBERGER Thomas19368. Masters II1970 AUT 6R 1:00:52,46ARBÖ Sparkasse Neunkirch.

GRÜNMÜLLER Sebastian23169. BikeCard1983 AUT 6R 1:03:05,50ASKÖ Laufrad Steyr

STEINER Franz19570. Masters V1958 AUT 4R 57:08,96Radsport Stanger Kitzbühel

Nicht in der Wertung:

ADDIE Leon202 Masters III1980 GBR DNFTeam Velos Racing

DREU Robert170 Masters I1977 AUT DNFARBÖ Sparkasse Neunkirch.

REITER Jakob209 Elite2000 AUT DNFMühl4tler Bike Team

FISCHER Tobias217 Junioren2007 AUT DNFARBÖ RC Purgstall

Anzahl der Starter: 74
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 9

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,2 km Ergebnisliste: 60min MJ
Schnitt 21,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

GAßNER Jonas2191. Junioren2006 AUT 8R 59:57,80RC ARBÖ SK Voest

DIRISAMER Jan2202. Junioren2006 AUT 8R 1:00:14,41RC ARBÖ SK Voest

POSCHACHER Valentin2183. Junioren2006 AUT 8R 1:01:10,54Hrinkow Bikes Steyr

PREYLER Gabriel1804. Junioren2006 AUT 8R 1:02:57,68ARBÖ RC Purgstall

KRAUS Lucas1915. Junioren2007 AUT 8R 1:04:00,86URC Bikerei/VLOW RacingT.

GARSTENAUER Sebastian2216. Junioren2006 AUT 7R 58:04,33RC ARBÖ Felbermayr Wels

GRUBER Philipp2157. Junioren2007 AUT 7R 58:30,53RC ARBÖ Felbermayr Wels

PUCHNER Florian2148. Junioren2007 AUT 7R 59:07,21ARBÖ PopaFlo Freistadt

ZOBL Valentin2139. Junioren2007 AUT 7R 59:31,99Radclub Walding

HUBER Maximilian21110. Junioren2007 AUT 7R 1:02:27,86Hrinkow Bikes Steyr

Nicht in der Wertung:

FISCHER Tobias217 Junioren2007 AUT DNFARBÖ RC Purgstall

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,2 km Ergebnisliste: 60min MM
Schnitt 20,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

PECHHACKER Jürgen1621. Masters II1970 AUT 8R 1:01:04,52Radsportunion St.Pölten

HAUER Gerald1612. Masters II1971 AUT 8R 1:01:47,99SU Bikestore.cc Team

KRENN Gerhard1893. Masters I1983 AUT 8R 1:02:15,88ARBÖ Radsport Kiesl

HEIGL Leopold1824. Masters III1966 AUT 7R 56:31,86SU Bikestore.cc Team

LICHTMANNEGGER Josef1795. Masters III1967 AUT 7R 58:22,87RV Bike Sport Scheffau

HAUSER Wolfgang1646. Masters III1969 AUT 7R 58:30,53Radclub Feuerwehr Austria

SIEGL Sergej1857. Masters II1971 AUT 7R 58:45,17ARBÖ Radsport Kiesl

VONK Sander2338. Masters I1981 NED 7R 58:58,68Bike Friends Salzburg

PFANDLER Marcus1979. Masters III1968 GER 7R 59:20,65RSV Rosenheim E.V.

STANIEK Matt23410. Masters I1979 GER 7R 59:59,85RSV Rosenheim E.V.
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CRAMER Sandro23711. Masters III1974 GER 7R 1:00:06,06RSV Rosenheim E.V.

HAIDERER Jürgen17212. Masters I1975 AUT 7R 1:00:20,03Free Eagle Funracing Team

WASNER Andreas18113. Masters II1970 AUT 7R 1:02:30,24ARBÖ Radsport Kiesl

OTTINO Josef19914. Masters IV1960 AUT 7R 1:02:36,83ASVÖ Radclub Leogang

WASNER Leopold18715. Masters III1968 AUT 7R 1:03:54,44ARBÖ Radsport Kiesl

HUEMER-FISTELBERGER David20416. Masters I1981 AUT 6R 56:17,79RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tec

SCHRENK Markus19617. Masters II1972 AUT 6R 56:59,882RC Format

WAGNER Holger23518. Masters I1978 GER  "Bike Friends Salzburg

ESBERGER Thomas19319. Masters II1970 AUT 6R 1:00:52,46ARBÖ Sparkasse Neunkirch.

STEINER Franz19520. Masters V1958 AUT 4R 57:08,96Radsport Stanger Kitzbühel

Nicht in der Wertung:

ADDIE Leon202 Masters III1980 GBR DNFTeam Velos Racing

DREU Robert170 Masters I1977 AUT DNFARBÖ Sparkasse Neunkirch.

Anzahl der Starter: 22
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 12,5 km Ergebnisliste: 40min WE/WU/WJ/WM
Schnitt 18,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl.

HEIGL Nadja2561. Elite Frauen1996 AUT 5R 41:30,88KTM Alchemist powered by Brenta Brakes

MAIR Silke2522. Elite Frauen1983 AUT 5R 41:50,55RC ARBÖ Felbermayr Wels

SLAVINEC Romana2543. Elite Frauen1990 AUT 5R 43:22,46RC ARBÖ SK Voest

SOMMER Clara2604. U23 Frauen2003 AUT 5R 43:52,58ARBÖ PopaFlo Freistadt

HOFMANN Anna2515. Elite Frauen1984 AUT 5R 44:52,33C-Sou Cycling Team

AUER Julia2636. Elite Frauen1983 GER 4R 38:53,92RSV Bad Griesbach

SOMMER Nicole2617. Juniorinnen2006 AUT 4R 39:21,73ARBÖ PopaFlo Freistadt

LAMMERHUBER Andrea2538. BikeCard1984 AUT 4R 40:04,10URC Spk Renner Langenlois

DENK Rosalie2559. Juniorinnen2007 AUT 4R 41:15,73Radsportunion St.Pölten

CSENAR Lisa25710. Elite Frauen1982 AUT 4R 42:45,64Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz

SCHMIDSBERGER Daniela25911. U23 Frauen2004 AUT 4R 44:10,68Canyon // SRAM Generation

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium
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